kinnisvara

AveHannus
ave. hannus@Ivm.ee
+3725222093

Péarnu maakond
Parnu linn Kesklinn

62511:159:0002
208.20 m?
723.00 n?
215000 €

1033€

2?22, Réhni 6

215000 €

P??0??70?°777? 277777

Suur maja, suure kinnistuga, Réhni tn 6, Parnu.

Ruumikas maja, mille esimesel korrusel asuvad suur kdok, 4 tuba, vannituba, veranda, panipaigad.
Péas teisele korrusele on eraldi valisuksest. Teisel korrusel asuvad samuti ruumikas kddgiruum ja 4 tuba

Vgjadusel jasoovi korral on véimalik mdlemat korrust kasutada eral diseisvate elamispindadena.
Maja planeering voimaldaks isegi mélemale korrusele rajada 2 eraldi korterit (kokku 4 korterit).

Majas on ruumi palju ja seega erinevaid kasutusvéimalusi vastavalt vajadustele on erinevaid.

Ruumid on avarad, kdrgete lagedega.
Majavajab remonti.

Ruume kdetakse ahjude ja pioneerpliidiga (kiitab soojaks radiaatorid).
Lisaks on majas mitmeid panipaikasid.
Hoovis samuti panipaikasid, kuure.

Kinnistu on suur ja privaatne!

Lepime aja kokku jatule tutvumal


tel:+3725222093
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